
POSTANOWIENIE NR 88/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU I 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Drobin na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście i Gminie Drobin 
ustalonych postanowieniem Nr 15/2020 Komisarza Wyborczego w Płocku I z dnia 10 marca 2020 r. 
w sprawie podziału Miasta i Gminy Drobin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 3643, zm. Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 2023r. poz. 5928). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin, Wojewodzie 
Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Płocku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Płocku I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Płocku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Drobin. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Płocku I 

 
 

Mariusz Królikowski 

 



Załącznik do postanowienia Nr 88/2023 
Komisarza Wyborczego w Płocku I 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Drobin na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Drobin, ulice: Bożnicza, Gospodarska, 
Klonowa, Kwiatowa, Lipowa, Magnoliowa, 
Osiedlowa, Padlewskiego, Płocka numery 

parzyste, Polna, Rynek wszystkie numery od 
19 do 27, Spółdzielcza, Szkolna, Wąska, 

Zacisze, Zaleska 

Szkoła Podstawowa 
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Drobinie (sala gimnastyczna), 

ul. Szkolna 3, 09-210 Drobin 

2 

Biskupice, Budkowo, Cieśle, Dobrosielice 
Drugie, Dobrosielice Pierwsze, Dziewanowo, 

Karsy, Kłaki, Kuchary, Niemczewo, Nowa 
Wieś, Świerczyn, Świerczyn-Bęchy, 

Świerczynek, Tupadły 

Miejsko-Gminne Przedszkole 
w Drobinie (sala gimnastyczna), 
ul. Przyszłość 14, 09-210 Drobin 

3 Borowo, Cieszewko, Cieszewo, Maliszewko, 
Stanisławowo 

Budynek po byłej Szkole Podstawowej im. 
Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej 

w Cieszewie (sala nr 2), 
Cieszewo 14, 09-210 Drobin 

4 
Małachowo, Nagórki Dobrskie, Nagórki-

Olszyny, Rogotwórsk, Setropie, Sokolniki, 
Warszewka, Wrogocin 

Szkoła Podstawowa 
im. prof. arch. Stanisława Marzyńskiego 

w Rogotwórsku 
(sala gimnastyczna), 

Rogotwórsk 4, 09-210 Drobin 

5 

Drobin, ulice: Cmentarna, Komisji Edukacji 
Narodowej, Kopernika, Świętego Stanisława 

Kostki, Kościuszki, Krótka, Kryskich, 
Kunklewo, Mniszkówny, Nowa, Ogrodowa, 
Marszałka Piłsudskiego, Plebanka, Płocka 
numery nieparzyste, Płońska, Powstania 

Styczniowego, Przyszłość, Rynek numery od 1 
do 18 i wszystkie numery od numeru 28, 

Sierpecka, Targowa, Tupadzka, Tylna 

Szkoła Podstawowa 
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Drobinie (sala konferencyjna), 

ul. Szkolna 3, 09-210 Drobin 

6 

Brelki, Brzechowo, Chudzynek, Chudzyno, 
Mlice-Kostery, Kowalewo, Kozłowo, 

Kozłówko, Krajkowo, Łęg Kościelny, Łęg 
Probostwo, Mogielnica, Mokrzk, Psary, 

Siemienie, Wilkęsy 

Szkoła Podstawowa w Łęgu Probostwie 
(sala gimnastyczna), 

Łęg Probostwo 31/1, 09-210 Drobin 

 


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-08-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




